NEVES OL%L%N@N@@Z@E?@N
| IN DER SCHULZETT

- Dienstag - Freitag:
§ 13:00 Uhr - 18:00 Uhr
- Samstag:
- 11:00 Uhr - 18:00 Uhr
1 IN DEN SCHULFERIEN:
' Montag - Freitag: |
: 11:00 Uhr - 18:00 Uhr , *=

¢ KONTAKT

Abenteuerspielplatz Feuerbach

o, gL B : Fohrichstroe 147
J Hallo Zusammen! @’

70469 Stuttgart
TEL:  0711/813784
Ich heife Pia & bin seit Anfang RN IRE: R T vy )
Januar die neue Hauptamtliche caritas-stuttgart.de
im Abi Team. Tiere versorgen ist H
mein Spezialgebiet & ansonsten INSTAs abi_feuerbach

bin ich auch fiir jeden SpaB zu K ;
haben @ Wenn ihr Fragen : WEB: wwwaben'l'euersplelpla'rz-
ol - feuerbach.de

Ideen, Wiinsche oder Probleme &
— i - RZ

habt — kommt gerne immer auf caritas
Cal’ltaS

I
mlch zul Ich freue mich euc . sTure :
KennenZUIZPnen ) ’ =/ ;’5 ) : Der ABI Feuerbach ist eine Einrichtung des Caritasverbandes fiir Stuttgart e.V. :

in Kooperation mit der Stuttgarter Jugendhaus gGmbH




PROEGRAMM

05.02
06.02
07.02

10.02
13.02
14.02

Faschingsferien:

16.02
17.02
18.02
19.02
20.02

26.02
27.02
28.02

Februar

Schilder bemalen

Vogelfutter selber machen
Abi hat nur bis 15 Uhr
offen! -
Hittenbau

Faschingsdeko basteln

Fasnetskiichle backen

Faschingsparty auf dem Abi
Nudeln kochen

Schnitzeljagd A
Hittenbau ( \)

\
Pizzaaaaa M
Schmuckwerkstatt

Abi hat geschlossenl!
Feuer & Stockbrot

g
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Am Montag den 16.02 findet unser
alljdhrliches Faschingsfest auf dem
Abenteuerspielplatz Feuerbach
statt. Ab 13 Uhr geht es hier auf
dem Platz los! Es wird einiges

geboten werden (Spiele, Schminken,

Musik & vieles mehr), aber wir

mochten noch nicht zu viel verraten,

also lasst euch iiberraschen ;)
Sagt allen Bescheid, bringt eure
Freunde mit & kommt gerne auch
verkleidef.
Wir freuen uns auf Dich/Euch!
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Bei unserem lieben Olaf (links)
sind nun Elsa (in der Mitte) &
Bommel (rechts) eingezogen.
Das Trio versteht sich schon
super & sie knabbern gerne am
Napf zusammen leckeres
6riinzeug.

Kommt die drei gerne besuchen!




